
UCHWAŁA NR XLVI/305/2022 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Nowym Mieście nad Wartą do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej dotyczących przyznawania, wypłacania i określania 

wysokości dodatku, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 września 2022r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku  

z sytuacją na rynku paliw 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 26 ustawy  
z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967 z późn. 
zm.) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Nowym Mieście nad Wartą do załatwienia indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej dotyczących przyznawania, wypłacania i określania 
wysokości dodatku, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku  
z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967 z późn. zm.).     
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


